СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ________2017г. №______

«Об утверждении Соглашения о сотрудничестве между городским округом Истра

Московской области Российской Федерации и городом Пинском Брестской области

Республики Беларусь»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Истринского муниципального района, Совет депутатов

городского округа Истра

РЕШИЛ:

1. Утвердить Соглашение о сотрудничестве между городским округом Истра

Московской области Российской Федерации и городом Пинском Брестской

области Республики Беларусь.

2. Направить настоящее решение для подписания в Пинский городской Совет

депутатов.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального

образования «Городской округ Истра».

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа Истра                                                                   А.Г. Скворцов